
Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras 
Secretaria Municipal de Saúde

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua das Oliveiras Nº 14 – Centro Sebastião Laranjeiras - BA. 

Tel. (77)  3668.2040 Cel.:(77) 98154 5266     
secsaude_sl@yahoo.com

      

RESOLUÇÃO Nº 004/2025

“Alteração no credenciamento  dos profissionais 
médicos  e  serviços  de  saúde  do  municipio  de 
Sebastião Laranjeiras-Ba. 

A PRESIDENTE  DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SEBASTIÃO 
LARANJEIRAS no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  decidido  em 
reunião extraordinária do CMS realizada no dia 01 de Julho de 2025,  

RESOLVE:

Art. 1º - Aprova por unanimidade as alterações apresentada pela Secretaria Municipal 
de Saúde a serem utilizados no credenciamento de profissionais médicos e serviços de 
saúde do municipio de Sebastião Laranjeiras-Ba,

Art. 2 º - A Presente Resolução suspende a resolução 003/2025 do dia 14 de Abril de 
2025.

Art. 3 º - A Presente Resolução entra em vigor retroagindo seus efeitos para data de 01 
de Julho de 2025. 

                _________________________________________________
Jordanna Maria Pardim Monção Gonçalves

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Homologo a Resolução nº 004/2025, do Conselho Municipal de Saúde de Sebastião 
Laranjeiras – Ba, no uso de sua competência legal delegada pelo decreto publicado no 
diário oficial no dia 01 de Julho de 2025. 

_________________________________
Rosilene Alves Campos

Secretária Municipal de Saúde
Decreto 008/2025


		2025-07-01T15:34:25-0300


		2025-07-01T15:35:41-0300




